[bookmark: _GoBack]Сводная таблица результатов ЕГЭ  МБОУ гимназия с. Боринское 
 в 2023 -2024 учебном году

	Предмет
	Класс
	Количество сдававших
	Порог
	Средний балл
	
	Учитель

	
	
	
	
	По 
классу
	В
гимназии
	По району
	По 
области
	По 
России
	

	Русский язык
Min 36-для поступления
24- для подтверждения
	
11 А

	
24
	
36
	
66,8
	
66,8
	
64,0
	
	
	
Алисова Н.С.

	Математика
Min 27- профильная,
	
11 А

	
16
	
27
	
65,56
	
65,56
	
63,0
	
	
	Лосева Н.П.

	Математика
Min 3-
 базовая 
	
11 А

	
8
	
3
	100%/
100%
Ср. б.4,7
	100%/
100%
Ср. б.4,7
	4,0
	
	
	Лосева Н.П.

	Биология
Min 36
	11 А
	4
	36
	53,75
	53,75
	
	
	
	Шевченко З.А.

	Обществознание
Min 42
	11 А
	7
	42
	47,0
	47,0
	
	
	
	Кожевникова Т.Л.

	Химия
Min 36
	11 А
	3
	36
	71,3
	71,3
	
	
	
	Корвякова Л.М.

	Физика
Min 36
	11 А
	8
	36
	62,0
	   62,0
	
	
	
	Григорьева Т.Е.


	Информатика (КЕГЭ)
Min 40
	11 А

	4
	32
	45,75
	45,75
	
	
	
	Лапа А.А./
Требунских П.В.

	Литература
Min 32
	11 А
	1
	32
	57,0
	57,0
	
	
	
	Алисова Н.С.

	Английский язык 
Min 22
	11 А
	2
	22
	73,0
	73,0
	
	
	
	Форостова Н.С.


 ГВЭ: Голошубова Виктория ( инвалид) – русский язык, математика – « 3»
Высокобальники:
90 баллов и выше – 
Мавлеткулова Анастасия – русский язык – 94
Перова Софья – обществознание – 90
80 баллов и выше-  
Перова Софья – русский язык – 89, английский язык - 88
Зорин Никита – математика ( профильная)- 88
70 баллов и выше – 
Артёмов Владимир – математика (профильная) – 70
Зорин Никита –русский язык – 73, информатика – 72
Матвеева Карина – русский язык – 75, химия – 75, биология - 73
Мавлеткулова Анастасия- математика ( профильная)- 78
Никитин Сергей - русский язык – 75, математика ( профильная)- 78,  физика – 70
Пигильдин Максим - математика ( профильная)- 74
Польченко Анастасия - русский язык – 75,
Пономарёв Артём - математика ( профильная)- 74
Саблина Валерия - математика ( профильная)- 70
Сафонов Артем - математика ( профильная)- 70
Слукина Софья - русский язык – 73
Третьяков Александр - русский язык – 73, математика ( профильная)- 78, физика – 71
Шохин Михаил - русский язык – 72, химия 79

Не сдали, не прошли минимальный порог :
Информатика 
1.Мавлеткулова Анастасия 
2.Сафонов Артём 
Обществознание 
1. Гладских Андрей
2. Зайцев Илья
3. Ковалёв Дмитрий
4. Слепокуров Павел
Биология
1. Балыбина Анастасия

Все выпускники 11 класса получили аттестаты





